ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 6 . 1 0 . 2 0 1 0                       №    3 0 5

Об отзыве на проект федерального закона № 426605-5 "О внесении

изменений в статью 217 части второй Налогового кодекса Российской

Федерации" (в части освобождения от обложения налогом на доходы

физических лиц доходов, получаемых налогоплательщиками от про-

дажи продукции, выращенной в личных подсобных хозяйствах)

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Поддержать проект федерального закона № 426605-5 "О внесении изме-

нений  в статью 217 части второй Налогового кодекса Российской Федерации"

(в части освобождения от обложения налогом на доходы физических лиц дохо-

дов, получаемых налогоплательщиками от продажи продукции, выращенной

в личных подсобных хозяйствах).

 2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы

по бюджету и налогам.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв